
(КОПІЯ

Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет

НАКАЗ

2021 р. м. Луцьк № '‘у’б’? '<95'35

Про організацію виборів 
директора ВСП «Технічний 
фаховий коледж Луцького НТУ»

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 23.02.2021 р. №251 «Деякі 
питання реалізації статті 42 Закону України «Про фахову вищу освіту», 
Положення № 673 про конкурсний відбір на посаду директора фахового коледжу 
Луцького національного технічного університету (протокол вченої ради 
Луцького НТУ №11 від 27.05.2021 р., введено в дію наказом Луцького НТУ від
27.05.2021 р .  №387-05-35)

НАКАЗУЮ:
1. Створити організаційний комітет з проведення виборів директора ВСГІ 

«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ» (далі -  організаційний комітет) у 
такому складі:
-  АНДРОЩУК Інна Ігорівна, заступник директора з навчально-виробничої 
роботи;
-  ВОЙТОВИЧ Анна Василівна, старший інспектор з кадрів;
-  КОВАЛЬЧУК Надія Віталіївна, в.о. проректора з науково-педагогічної роботи 
та партнерства Луцького НТУ;
-  КШАНОВСЬКИЙ Роман Олександрович, завідувач відділення;
-  ОНИЩУК Людмила Олександрівна, соціальний педагог;
-  ПРОКОПЧУК Василь Сергійович, в.о. голови студентської ради, студент 4 
курсу спеціальності «Менеджмент»;
-  ФІЛЮК Любов Панасівна, викладач фізики та астрономії.

2. Організаційному комітету на першому засіданні обрати із свого складу 
голову, заступника голови та секретаря. Прийняте рішення оприлюднити в 
одноденний строк з використанням інформаційних ресурсів Луцького 
національного технічного університету (далі -  Луцький НТУ) та ВСП 
«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ» (далі -  коледж).

3. Створити виборчу комісію з проведення рейтингового голосування 
директора ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького НТУ» (далі -  виборча 
комісія) у такому складі:



-  БОЖИДАРНІК Тарас Вікторович, заступник директора з навчально-виховної 
роботи;
-  БУСНЮК Світлана Володимирівна, заступник директора з навчальної роботи;
-  ВАВРЕНЧУК Максим Ігорович, студент 3 курсу спеціальності «Дизайн»;
-  ДАЦЕНКО Олеся Любомирівна, майстер виробничого навчання;
-  ДУДИЧ Наталія Леонідівна, викладач спецдисциплін;
-  КОВАЛЬЧУК Оксана Миколаївна, викладач іноземної мови;
-  ШАВИРІНА Євгенія Іванівна, головний бухгалтер.

4. Виборчій комісії на першому засіданні обрати із свого складу голову, 
заступника голови та секретаря. Прийняте рішення оприлюднити в одноденний 
строк з використанням інформаційних ресурсів Луцького НТУ та коледжу.

5. Організаційному комітету розробити і подати на розгляд та 
затвердження Педагогічної ради коледжу:

-  Положення про організаційний комітет на час проведення виборів директора 
ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького НТУ»;

-  Положення про виборчу комісію на час проведення виборів директора ВСП 
«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ»;

-  Положення про порядок обрання представників з числа інших штатних 
працівників Коледжу, які не є педагогічними працівниками для участі у 
рейтинговому голосуванні директора ВСГІ «Технічний фаховий коледж 
Луцького НТУ»;

-  Положення про порядок обрання представників з числа студентів для участі у 
виборах директора ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького НТУ»;

-  Положення про порядок організації роботи спостерігачів на час проведення 
виборів директора ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького НТУ» тощо.

6. Старшому інспектору з кадрів ВСП «Технічний фаховий коледж 
Луцького НТУ» А. ВОЙТОВИЧ подати організаційному комітету до
22.09.2021 р. списки всіх штатних педагогічних працівників коледжу та всіх 
штатних працівників, які не є педагогічними працівниками відповідно до 
структурних підрозділів коледжу.

7. Встановити кінцевий строк обрання представників для участі у виборах 
директора ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького НТУ» з числа інших 
штатних працівників університету, які не є науковими, науково-педагогічними 
працівниками та педагогічними працівниками, а також виборних представників 
з числа студентів -01.10. 2021 р.

8. Організаційному комітету до не пізніше ніж за сім календарних днів до 
дати проведення рейтингового голосування скласти та подати виборчій комісії 
списки осіб, які мають право брати участь у рейтинговому голосуванні.

9. Виборчій комісії оприлюднити інформацію про дату, час і місце 
проведення рейтингового голосування

10. Директору коледжу забезпечити створення належних умов для роботи 
організаційного комітету та виборчої комісії, надавати інформацію та



документи, необхідні для виконання покладених на них завдань, а також надати 
організаційному комітетові та виборчій комісії окремі придатні для роботи 
приміщення, забезпечити наявність у таких приміщеннях необхідних засобів 
зв’язку, оргтехніки тощо.

11. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на в.о. проректора з 
науково-педагогічної роботи та партнерства, голову конкурсної комісії 
Н. КОВАЛЬЧУК.
Підстава: лист ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького НТУ» від
26.07.2021 р. №339 «Пропозиції щодо надання персонального складу 
організаційного комітету та виборчої комісії на час проведення виборів 
директора ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького НТУ».

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛУЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

З А Г А Л Ь Н И Й  Ш Д Д І Л
Ірина ВАХОВИЧРектор «О Ф ІС  Р Е К Т О Р А »

43018, м .Л у ц ь к ,  в у л .Л ь в ів с ь к а , 75
тел.: +38 (0332) 74-61-03


